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INFORME TRIMESTRAL: PRIMERO

(PESOS)

ETCA-1I-14

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
Jfederales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

JIl. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
Jfederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Jlll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = + II)

15,541,305

7,015,965
8,525,340

15,541,305

1,146,141

540,0004
606,141

| 1,146,141

16,687,446

7,555,965
9,131,481

16,687,446|

4,864,895

2,200,517
2,664,378

4,864,895]

4,402,495

2,004,365
2,398,130

4,402,495

11,822,551

5,355,448
6,467,103

| 11,822,551
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